
Městys Nezamyslice, IČO 00288501 KEO-W 1.11.273 / Uc06y

zpracováno:

strana:

29.4.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 3

Zpracoval: Bc. Šiklingová Hana    dne: 29.4.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením RM 6/2019                                                    na zasedání dne 23.04.2019.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 0,00 2 000,00 2 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                      *

XXXX 0,00 95 260,00 95 260,00XXXX3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí                *

XXXX 547 000,00 85 396,00 632 396,00XXXX4357 Domovy pro osoby se zdrav.post.a domovy se zvl.reži*

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
547 000,00 182 656,00 729 656,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5XXX 1 257 000,00 11 982,00 1 268 982,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                   *

6XXX 0,00 30 000,00 30 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                *

5XXX 748 740,00 74 600,00 823 340,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

5XXX 1 334 328,00 300,00 1 334 628,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

6XXX 70 000,00 20 750,00 90 750,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

5XXX 492 000,00 1 000,00 493 000,00XXXX3699 Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ. ro*

5XXX 666 335,00 50 000,00 716 335,00XXXX4357 Domovy pro osoby se zdrav.post.a domovy se zvl.reži*

5XXX 0,00 1 100,00 1 100,00XXXX6117 Volby do Evropského parlamentu                                    *

5XXX 73 140,00 3 280,00 76 420,00XXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                    *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
4 641 543,00 193 012,00 4 834 555,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 12 856 595,00 10 356,00 12 866 951,00XXXX0000 Financování                                                                         *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
12 856 595,00 10 356,00 12 866 951,00


